
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 304 від 01.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 01.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

                                                                                                    
                          
                                        МІНІСТЕРСТВО  КУЛЬТУРИ   

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 
 

НАКАЗ 
                                                                                                 

  від ____________ 2025 р.                     Київ          № __________ 
 
                                                    
Про внесення змін у додаток до  
наказу Міністерства культури  
та інформаційної політики України  
від 18 вересня 2023 року №515 
 
 
         Відповідно до пункту 6 розділу першого Положення про Комісію з питань 
призначення державних стипендій видатним діячам культури і мистецтва, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 16 лютого 2015 року 
№ 59, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня 2015 року за 
№ 241/26686, у межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами), та з 
метою забезпечення належного функціонування Комісії з питань призначення 
державних стипендій видатним діячам культури і мистецтва, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести в додаток до наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 18 вересня 2023 року № 515 «Про затвердження 
персонального складу Комісії з питань призначення державних стипендій 
видатним діячам культури і мистецтва» такі зміни: 

вивести з персонального складу Комісії – головного спеціаліста відділу 
професійного мистецтва департаменту мистецтв Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України, секретаря Тищенко Людмилу Олександрівну; 

ввести до персонального складу Комісії – головного спеціаліста відділу 
промоції української культури Департаменту мистецтв та креативних індустрій 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, секретаря Петренко 
Наталію Вікторівну. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 304 від 01.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 01.04.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

2. Управлінню комунікацій (Самойленко С. Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І.  
 
 
Перший заступник Міністра                    Галина ГРИГОРЕНКО 


